
 
 

UCHWAŁA NR XLV/793/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4241



 
 

 

 

 

 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022  po stronie  

 

 

 

dochodów: 

 

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 21.824.673,78 

 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 85.000,00 

 

wydatków: 

 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 21.558.280,78 

 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 351.393,00 

 

 

                 

 

po stronie dochodów 

 

 

zwiększa  się     o kwotę      21.909.673,78    

      

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                80.700,00 

                   

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów – regres odszkodowań                                                                              65.700,00 

 

Wpływy z tytułu odsetek                                                                                                                           15.000,00 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                       5.378.000,00

             

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. odsetek od środków na rachunku bankowym                                                               4.218.000,00 

 

Wpływy z tyt. rozliczenia podatku VAT                                                                                             1.000.000,00 

 

Wpływy z tyt. kosztów sądowych                                                                                                           160.000,00 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

                    z ich poborem                                     6.782.112,89 

                   

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/793/2022

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4241



Dochody bieżące 

 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym                                                                                                                                675.900,00 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                                                    796.559,32 

 

Wpływy z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych                                                                      4.252.857,00 

 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn                                                                                              56.796,57 

 

Wpływy z tyt. dywidend                                                                                                                      1.000.000,00     

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                                               17.422,00

                    

Dochody bieżące 

 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                                                                                           17.422,00 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                                     16.000,00

                    

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                            16.000,00 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                          3.932.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi       3.577.000,00 

 

Wpływy z różnych dochodów - wkład własny dot. realizacji projektu  

„Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach jednorodzinnych  

w Dąbrowie Górniczej - etap II”                                                                                                             355.000,00 

 

w zakresie subwencji dla gminy 

  

Dział 758 – Różne rozliczenia                                                                                                           2.352.981,00 

 

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa                                                          2.352.981,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                                                                   20.696,00

                     

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów                                                                                                                   20.696,00 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

       z ich poborem                      109.535,00

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4241



 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach  

i opłatach lokalnych                109.535,00 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie               40.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Środki na dofinansowanie zadania „Zielona Pracownia w Szkole Podstawowej  

nr 3 w Dąbrowie Górniczej – Laboratorium Tajemnic Natury”                                                             40.000,00 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza              11.400,00

                    

Dochody bieżące 

 

Środki na dofinansowanie zadania „Profilaktyka zdrowotna dzieci realizowana  

w trakcie wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 2021/2022”                                                              11.400,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – przeciwdziałanie COVID 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                                                294.175,00 

 

Dochody bieżące 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu  

„Korpus Wsparcia Seniorów”                                                                                                                 294.175,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne - zaliczka 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                  100.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z dotacji celowej  na realizację projektu „Rozbudowa sieci wewnętrznej  

LAN w ramach projektu Cyfrowa Gmina”                                                                                               15.000,00 

 

Dochody majątkowe 

 

Wpływy z dotacji celowej  na realizację projektu „Rozbudowa sieci wewnętrznej  

LAN w ramach projektu Cyfrowa Gmina”                                                                                               85.000,00 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                31.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                                                                                           31.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4241



Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                     17.043,47

                    

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy                                                17.043,47 

 

Dział 855 – Rodzina                                6.278,42 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Placówkę Opiekuńczo - 

Wychowawczą „Przystań”                                        6.278,42 

   

          

w zakresie subwencji dla powiatu 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia                                                                                                           2.720.330,00 

 

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa                                                          2.720.330,00 

 

 

po stronie wydatków           

 

 

zwiększa się    o kwotę       21.933.981,78 

 

w tym: 

 

 

zmniejsza się    o kwotę         5.277.868,33   

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                          2.918.450,00 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                              2.918.450,00 

                                                                                                                                                 

                

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa          1.153.888,33 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                              1.153.888,33 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4241



Dział 750 – Administracja publiczna                                                  750.000,00 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)                                                                            750.000,00 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                 72.400,00 

 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                                                               33.670,00 

 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

                                       (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                                            19.400,00  

 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)                 5.000,00 

(wydatki statutowe)                                                               14.330,00 

 

Dział 855 – Rodzina                              51.730,00 

 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)               51.730,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       231.400,00 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

     (wydatki statutowe)             120.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4241



Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

     (wydatki statutowe)                 4.000,00 

 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

     (wydatki statutowe)               16.000,00 

 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1.  Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

     (wydatki statutowe)               15.000,00 

                                                                                                                                                             

II. Wydatki majątkowe 

                                       (wydatki na zadania inwestycyjne)                                                                                  

 

Poprawa efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej  

w Dąbrowie Górniczej                                                                                                                              76.400,00 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                  100.000,00 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                                 100.000,00 

 

 

zwiększa się    o kwotę        27.187.542,11 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność           1.153.888,33 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                              1.153.888,33

                                   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4241



Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa             584.513,76 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 

1.    Wydatki Urzędu Miejskiego 

                          I.          Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                  84.513,76 

 

Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  

 

1.    Wydatki Urzędu Miejskiego 

                          I.          Wydatki bieżące 

    (dotacje na wydatki bieżące)                                    500.000,00 

 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                                                  145.000,00 

 

Rozdział 71035 – Cmentarze  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                               120.000,00 

 

 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                 25.000,00 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                    10.000,00 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                            10.000,00 

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                                143.450,00 

 

Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

                                       (pozostałe wydatki majątkowe)                                      25.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4241



Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                                          100.000,00 

 

 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)               18.450,00 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie           2.352.981,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                          2.352.981,00 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia          10.844.693,13 

 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

 

1.   Wydatki Urzędu Miejskiego 

                        I.            Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                        10.143.593,13 

 

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 

 

1.  Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                               15.700,00 

 

 

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii 

 

1.  Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

           (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                          168.975,00 

                                       (wydatki statutowe)                                                             122.975,00 

 

 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4241



           (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                            88.975,00 

                                       (wydatki statutowe)                                                             168.975,00 

 

Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

  (dotacje na wydatki bieżące)                                                                              87.500,00 

 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność   

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (dotacje na wydatki bieżące)                                                  48.000,00 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                 74.500,00 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)               16.000,00 

 

 

Rozdział 85232 – Centra integracji społecznej 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (dotacje na wydatki bieżące)                                                                              46.000,00 

 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność   

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)                                                                              12.500,00 

                                       

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej             24.400,00                                       

 

Rozdział 85334 – Pomoc dla repatriantów  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                                 5.000,00 

 

2. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

                                       (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                                            18.200,00  

                                       (wydatki statutowe)                                                                 1.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4241



 

Dział 855 – Rodzina                              85.000,00 

 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                                 5.000,00

   

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

                                       (dotacje na wydatki bieżące)                                                                              80.000,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                           7.601.793,00 

                                                                                     

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                      1.000.000,00 

 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                      3.577.000,00 

 

 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                       1.350.000,00 

 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                          700.000,00 

 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność   

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4241



I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                          850.000,00 

 

II. Wydatki majątkowe 

                                       (dotacje na wydatki i zakupy inwestycyjne)                                  124.793,00 

                                        

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                  580.000,00 

 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                          200.000,00 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (dotacje na wydatki bieżące)                                                                            130.000,00 

 

Rozdział 92118 – Muzea 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (dotacje na wydatki bieżące)                                                                            250.000,00 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna                                                               246.400,00 

 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                            52.000,00 

 

                          II.          Wydatki majątkowe 

                                        (wydatki na zadania inwestycyjne)                                    

 

Ogrodzenie płyty boiska głównego – Stadion Strzemieszyce przy ul. Sportowej 1  

w Dąbrowie Górniczej                                                                                                                            118.000,00 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność   

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                              1.400,00 

 

                          II.          Wydatki majątkowe 

                                        (wydatki na zadania inwestycyjne)                                    

 

Rewitalizacja stadionu sportowego przy ul Sportowej 1 w Dąbrowie Górniczej                                     75.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4241



w zakresie zadań gminy – przeciwdziałanie COVID 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna               294.175,00 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność   

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.  Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)                                                                           137.175,00 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                         130.000,00 

        

 

2.   Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                            27.000,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                    20.696,00 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                                   20.696,00 

 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                40.000,00 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                              40.000,00 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza               11.400,00 

 

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży  

                             szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                            11.400,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne - zaliczka 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                  100.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4241



Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                            

 

Rozbudowa sieci wewnętrznej LAN w ramach projektu Cyfrowa Gmina                                               15.000,00 

 

II. Wydatki majątkowe 

                                       (wydatki na zakupy inwestycyjne)                                                                     

 

Rozbudowa sieci wewnętrznej LAN w ramach projektu Cyfrowa Gmina                                               85.000,00 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie           2.620.330,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                          2.620.330,00 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                             31.000,00 

 

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 

 

     1.   Wydatki Urzędu Miejskiego 

                        I.            Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                              31.000,00 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                    117.043,47 

 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)           100.000,00 

(wydatki statutowe)                                                                                            17.043,47 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza             100.000,00 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                         100.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4241



Dział 855 – Rodzina                                                                               6.278,42 

 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                6.278,42 

                            

                

2. W załączniku Nr 7 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady Miejskiej  

Nr  XXXVII/697/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 

z późniejszymi zmianami, zmienia się: 

 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

zwiększa się 

 

w zakresie zadań własnych gmina 

 

dotacja przedmiotowa 

 

Dział 700 

 

Rozdział 70007 

 

- dla samorządowego zakładu budżetowego                                                                                     500.000,00 

 

dotacja podmiotowa 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92109 

 

- dla samorządowej instytucji kultury                                                                                                     130.000,00 

 

Rozdział 92118 

 

- dla samorządowej instytucji kultury                                                                                                     250.000,00 

 

dotacja celowa 

 

Dział 851 

 

Rozdział 85158 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                       87.500,00 

 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

zmniejsza się 

 

w zakresie zadań własnych gmina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4241



dotacja celowa 

 

Dział 852 

 

Rozdział 85295 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego                                                   5.000,00 

 

Dział 855 

 

Rozdział 85516 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                       51.730,00 

 

 

zwiększa się 

 

w zakresie zadań własnych gmina 

 

dotacja podmiotowa 

 

Dział 852 

 

Rozdział 85232 

 

- dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych                                                 46.000,00 

 

dotacja celowa 

 

Dział 851 

 

Rozdział 85195 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych           48.000,00 

 

Dział 852 

 

Rozdział 85295 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego                                                 12.500,00 

 

Dział 855 

 

Rozdział 85504 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego                                                 80.000,00 

 

Dział 900 

 

Rozdział 90095 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4241



- na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych                                         124.793,00 

 

w zakresie zadań gminy – przeciwdziałanie COVID 

 

Dział 852 

 

Rozdział 85295 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego                                               137.175,00 

 

 

 

           

     

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4241


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-29T13:07:14+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




